
 

NEWS RELEASE 

報道関係 各位                                            
2018年 8月 24日 

日本パラリンピック委員会 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 日本パラリンピック委員会は、2018年 10月 6日（土）～13日（土）の日程で開催される

「インドネシア 2018 アジアパラ技大会」に派遣する日本代表選手団が一部決定いたしまし

た。 

別添にて第一次の日本代表選手団名簿、大会概要、エントリーリストをお知らせいたしま

すので、ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。 

また、次頁にて日本代表選手団団長、主将、旗手のコメントを記載いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

インドネシア 2018アジアパラ競技大会 

日本代表選手団決定 第一次発表 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

日本パラリンピック委員会 企画情報部  TEL：03-5939-7021 FAX：03-5641-1213 

E-ｍａｉｌ：jpsa-kikaku@jsad.or.jp 



 

 

日本代表選手団 団長、主将、旗手コメント 

 

【団長／大前 千代子】 

アジアパラ競技大会日本代表選手団において、元アスリートとしては初の団長に指名いた

だき、光栄に思っております。日本代表選手団団長として、選手全員が持てる力を余すこと

なく発揮できるよう、コーチ、スタッフと力を合わせて役目を果たしたく考えております。 

 

【主将／鈴木 孝幸】 

この度インドネシア 2018 アジアパラ競技大会日本選手団の主将を務めさせて頂くことに

なり、大変光栄に思っております。 

東京 2020 オリンピック・パラリンピックを 2 年後に控え、有難いことにパラリンピック

への関心もそれまでと比べ大きくなってきたように感じます。 

東京パラリンピックに向けて、更に日本の皆さんが障がい者スポーツに興味を持ってくだ

さり、応援してくださるよう、今大会日本代表は全力を尽くし、出場する全競技で可能な限

り多くのメダルを獲得してきたいと思っております。 

ご声援の程、宜しくお願いいたします。 
 

【旗手／前川 楓】 

この度、インドネシア 2018アジアパラ競技大会日本代表選手団の旗手を務めさせていた

だくことになりました。 

任命していただいたことに感謝でいっぱいです。 

日本代表選手団旗手としての責任を持って、2020年の東京パラリンピックに繋がる素晴ら

しい大会になるように、精一杯頑張りたいと思います。 

 

以上 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

日本パラリンピック委員会 企画情報部  TEL：03-5939-7021 FAX：03-5641-1213 

E-ｍａｉｌ：jpsa-kikaku@jsad.or.jp 


